Parochiam Szeszta: quod iuxta primo submissam conscriptionem nonnisi 12 filiales, utpote: Nagy Ida, Komároc, Cséts, Makrancz, Nagy Bodolo, Kis Bodolo, Pány, Sacza, Buzinka, Polyi, Jászóújfalu et Sepsi expositae fuerint, in sequenti vero conscriptione etiam Semse, Kis Ida, Hym, Perény et F. K. Lánicz adnumeratae sint, ratio est, quia medio tempore aduenientes ad Semse et Kis Ida Graeco Catholici absque cura spirituali relinqui non poterant, Hym vero Pereny, et F. K. Lánicz ex ordinatione Episcopali a Parochia Garadna avulsae, et Szesztensi adnumeratae sunt, perconsequens eo conscribi debebant, jam

Esto Parochia Szeszta 17 numeret filiales, ex eis tamen, commode plures avelli non possunt, quam Hym, Pereny, F. K. Lánicz nam reliquae omnes trans Kanyapta Lacum constitutae, viciniorem sibi nullam habent Parochiam, sed nec montibus aut fluviis praepediuntur, ut ut nonnullae ipsarum dissitae sint, Parochia autem nova in circuitu illo projectari non potest, tum quod Ecclesia filialis praeter hanc Matrem nulla exstet, tum quod numerosae animae in uno, ubi nova Parochia erigi deberet, loco non dantur, censeremus itaque praefatam Parochiam Szeszta cum omnibus filialibus suis excepto Hym, Pereny, F. K. Lánicz stabiliendam venire.

Quia vero Hym, Pereny, F. K. Lánicz cis Kanyaptam situantur, et per Parochum Szesztensem tum ob distantiam, tum etiam Lutosam non nunquam viam, difficilemque accessum commode pro videri et administrari non poterunt, in Hym, ubi Ecclesiola datur, novam Parochiam efformari, eique avellendas a Sziget Bölzse filiales Tornyos Németi, et Hidas Németi, a Kanyiensi Parochia Alsó Lánicz et Buzita, a Garadnaiensi denique Parochia filialem Petri adjici posse, censeremus. Relate vero ad

Parochiam Sziget Bölzse: quaecunque trans Hernadum ut sunt Zsadán, Szkáros, Zsujta, Panyok, Felső Kéked, Alsó Kéked, Nádasd situantur filiales, illae omnes velut propter frequentes, et diuturnas exundationes, huc inapplicabiles, avelli, et secundam praestandam per processum Füzeriensem /:cui includuntur:/ relationem

[fol. 8v]

aliorum applicari, et affiliari deberent, in reliquo autem omnes /:exceptis Tornyos Németi, et Hidas Németi, quae ad Hym projectantur:/ filiales, tum quia nulli impedimento obnoxiae sunt; tum quod alio commodius affiliari non possint, sed nec nova propter exiguitatem animarum Parochia projectari valeat, ut ut nonnullae ipsarum magis dissitae sint, penes antiquam Matrem suam Szigetbölzse relinquendae censentur. Ita etiam Possessionem Bárcza, quae cis Hernadum est, tum ob interfluentem Hernadum, tum ob interjacentem montem Cassoviensem, tum denique quod aequalem a Szigetbölzse et Zdoba habeat distantiam, a Zdoba

Matre sua avelli, et commodius ad Szigetbölzse nulli impedimento obnoxiam Parochiam adnumerari posse judicaremus. Quod tum humillime referimus, gratiis commeniati perseveramus.

Ejusdem Inclyus Comitatus

Humillimi Servi

Jacobus Láncki de eadem Ordinarius Judlium

Joannes Kováts Ordinarius Jurassor manu propria

Michael Hodermarszky Parochus Graeco Catholicorum Szesztensis homo Diaecesanus manu propria

[fol. 9v]

Jacobus Láncki Processus Cassoviensis Ordinarius Judlium Suppletoriam de Parochiis Graeco Catholicis in conformitate. Exmissionis de dato 21^{ae} 8^{bris} a. c. Numero 3180 ad exigentiam Intimati 2654/33818 conscriptionem, et spectivae opinionem refert.

[fol. 10r]

Inclyte Comitatus!

Infrascripti ad exigentiam Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Numero 2654/33818 insigniti Intimati intuitu Parochiarum Graeco Catholicarum earundemque filialium in Processu Füzériensi existentium demissam informationem, ac Relationem nostram exhibemus sequentibus, et quidem:

Esto filialibus Zsujta, Ujvár, Pányok, Also Keked, Felső Kéked, Nádasd, Zsadány et Szkáros Processui huic Füzériensi inclusis ad Parochiam, et Matrem Szigeth Bölzse in Processu Cassoviensi existentem frequentes exundationes fluvii Hernád accessum impediunt, et difficillem reddant. Hae nihilominus filiales aliis Matribus adnumerari minime possunt ex eo, quod aliae Matres partim adeo remota sint, partim vero obinterjacentes Montes, ac Vastas Sylvas ad eas nimis difficulter penetrare possint, ut proinde praemissae filiales a Matre Sziget Bölzse avellantur, huic provideri aliter nequit, quam si ex praemissis filialibus nova efformaretur Parochia filialis itaque Nádasd, quae inter easdem juxta posteriorem conscriptionem plurimas numerat animas Graeco Catholicas pro ratione situs etiam in Matrem evehi deberet, eidemque praeter attactas filiales avellenda a Parochia Zdobensi filialis Also Mislye. Ex Parochia item Fülkehaziensi Telki Bánya adjiciendae venirent ac taliter cum in hac nova Matre Nádasd, eidemque adjungendis filialibus Zsujta, Ujvár, Pányok, Also Kéked, Felső Kéked, Zsadány, Szkáros, Telki Bánya, et Also Mislye spectata posteriori Conscriptione reperiantur Animae Graeco Catholicae 577 nova haec Parochia quoad numerum animarum subsistere posset, secus praerecensitae filiales penes praedictam Matrem Szigeth Bölse relinqui debebunt. Porro relate ad

Parochiam Kelecseny quod juxta prius submissam conscriptionem non nisi 15 filiales, utpote Szinye, Györke, Regete-Ruszká, Bologd, Bogdany, Garbócz, Felső Mislye, Bőd, Györgyi, Csákány, Bátyok, Zsir, Ránk, Felső Kemencze, et

Also Kemencze exposita fuerint, in Posteriori vero conscriptione etiam Praedium Herlyan ad numeratum sit, ratio est, quia medio tempore advenientes ad Herlyan Graeco-Catholici absque cura spirituali relinqui non poterant, per consequens eo conscribi debebant. Caeterum Parochia haec Kelecsény quamvis 16 numeret filiales, ex illis tamen commode plures avelli non possunt, quam Regete-Ruszka, Bologd, Bogdány, Garbócz, et Felső Mislye, nam reliquae filiales viciniorum sibi nullam habent Parochiam

[fol. 10v]

sed neque accessum ad Matrem Kelecsény, adeo difficilem, et impeditum habent, mentionatae vero filiales Regetae Ruszka, Bologd, Bogdany, Garbócz, et Felső Mislye a dicta matre Kelecsény multum ecomotae essent. Hae proinde Possessiones a Parochia Kelecsényiensi avellendae tali ratione projectantur, ut a Parochia Szécs-Keresztur in Comitatu Zempliniensi situata filiales in Comitatu isthoc Abaujvariensi Processu Füzeriensi existentes utpote Ujváros, Kalsa, Nagy Száláncz, Kis Száláncz, Ujszállás cum Huta Vitriaria Szallancziensi, et Rákos avellerentur, et in Ujváros /:ubi Ecclesia Graeco-Catholica e solidis Materialibus erigitur:/ nova Parochia efformaretur, eique praeter mentionata loca Kalsa, Nagy Száláncz, Kis Szalancz, Uj Szálás cum Hutta Vitriaria Szalancziensi et Rákos avellendae in Matre Kelecsény filiales Regete Ruszka, Bologd, Bogdány, Garbócz et Felső Mislye adjeci possent, ac taliter siquidem in nova Matre Ujváros, et ei adjungendis praeattactis filialibus undecim secundam postremo peractam conscriptionem reperirentur animae Graeco Catholicae 551 novam Parochiam hanc Ujváros subsistere posse censeremus. Demum quoad

Parochiam Zdoba, quod in Primaeva Conscriptione Solum 16 filiales, ut pote Cassovia, Bárcaza, Kassaujfalva, Raás, Felső Olcsvár, Also Olcsvár, Beszter, Lengyelfalva, Felső Hutka, Also Hutka, Széplak, Also Csáj, Felső Csáj, Osva, Bela, et Also Mislye, expositae fuerint, in posteriori Conscriptione autem duae adhuc filiales Szilvas-Apáthi, et Széplak-Apáthi adjectae sint ratio est, quia in primeva Conscriptione Széplak, et Széplakapáthi velut sibi ad invicem adeo contiguae pro una Possessione, ac filiali assumptae fuerant in posteriori Conscriptione vero separatim pro duabus Possessionibus exponuntur Szilvas-Apáthi autem, cum eorsum medio tempore advenerint Graeco-Catholici, qui sine cura spirituali relinqui non poterant, per consequens eo conscribi debebat, interim ut Parochia Zdoba cum filialibus Széplak-Apáthi, Széplak, Felső Hutka, Lengyel-falva, Beszter, Also Olcsvár, Felső Olcsvár et Raás relinquatur, reliquae filiales vero, quae partim a Matre Zdoba remotae sunt, partim citra difficultatem eo penetrare non possunt alteri alicui Matre commodius adnumerentur, id aliter perfici nequit, quam si Cassoviam /:ubi exceptis in servitio militari constitutis numerosae tamen reperiuntur animae:/ Parochus Graeco-Catholicus induceretur, in cum casum Possessiones Kassa-Ujfalva, Szilvas Apáthi, Bárcaza, et Bella, nec non avellendae a Parochia Szigeth Bőlse filialis Zsebes, a Szesztensi Parochia vero Pólyi eorsum adjici possent. Secus velut hae, ita et reliquae

[fol. 11r]

Filiales Osva, Felső Csaj, also Csaj et Also Hutka /:excepta Also Mislye, quae ad Nádasd projectatur:/ cum alio commodius affiliari haud possint, penes antiquam Matrem suam Zdoba relinquendae venient. Postremo

Possessio Biste, quae juxta primevam Conscriptionem pro Parochia reipsa tamen, qua filialis pertinet ad Parochiam Kolbasza in Comitatu Zempliniensi, siquidem facilem ad hanc Matrem haberet accessum, pono quoque penes eandem relinquenda censetur. Signatum Also Olcsvar die 18^a mensis Decembris 1786.

Gabriel Zombory Ordinarius Iudlium manu propria

Homo Diaecesanus Michael Hodermarszky Parochus Szesztensis manu propria

[fol. 11v]

756.

praesentatur 30. decembris 786.

Gabriel Zombory Processus Füzériensis Ordinarius Iudlium ad exigentiam excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Numero 2654/33818 insigniti Intimati intuitu Parochiarum Graeco Catholicarum, earundemque filialium in Processu Füzériensi existentium relationem exhibet.

[fol. 12r]

Inclyte Comitatus!

Relate quoad exmissa loca filialia ad Matres et Parochias Felső Vadasz, Kéty, Garadna, et Kány, occasione primaevae Conscriptionis, spectantia in Intimato Excelsi Consilii Regii de dato 2^{ae} Septembris a. c. Numero notariali 3180 signato, exposita, Conscriptionem hicce advolutam, cum cointelligentia hominis Diaecesaní peractam, humillime refero cur autem ex posteriori Conscriptione exmissa sint, et quidem quoad Homrogd, Hegymeg, Damak, Nyomár, Hangáts, et Lak, hanc rationem do; quod Filialis Homrogd, quae olim ad Matrem Felső Vadász pertinebat, Ecclesia et Parocho provisa sit, ad quam Filiales Damak, Hegymeg, Nyomár, Hangáts, ac praeter has etiam Alsó Vadász et Jánosd, hucdum haud conscriptae, ita et Tomor recenter a Matre Felső Vadász avulsae, in praedictam neo erectam Parochiam Homrogd, adjecta sint; si quidem autem, tam Mater Homrogd, quam nominatae filiales, partim in Processu Szikszoviensi, partim vero Comitatu Borsodiensi sitae forent, consequenter per praedicti Processus Comitatusque Borsodiensis Iudlium conscribendae venissent similiter et filialis Lak, recenter Parochiae Irota Comitatus Borsodiensi ingremiatur adjecta, per eundem conscribi debuisset pari ratione cum filiales Villmány, Kiss Falu, Felső Alsó Méra, Göntz

[fol. 12v]

Ruszka, Szurdok, ad Garadna, Ents, Alsó Felső Füged, Forró, Szent András, Inánts, Csobád, Kiss Kinyís, Berents, Saap et Rásony ad Kéty, ita et Alsó Lántz ad Kány Matres et Parochias in primaeva Conscriptione spectantes, in Processibus Szikszoviensis et Cassoviensis situarentur, easdem per concernentes antelatorsum Processuum Iudlium conscribendas esse censui, activitate me[*] ultra Processum Cserehatiensem extensa haud existente. Datum 25^a 9^{bris} 1786.